
АДМИНИСТРАЦИИ

МАРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  31

от 06 июля 2015г.

« О присвоении номерного знака домовладению 

в с. Дроновка»

 В связи с отсутствием номерного знака  домовладения находящегося между домовладениями № 53 
и № 54

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить домовладению находящемуся между домовладением № 53 и домовладением № 54, номерной 
знак № 53 а

2.Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на зам. главы Литвинову Т.Н.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Марковского сельсовета

Глушковского района  С.А. Давиденко


